
Zarządzenie Nr 105/2018 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 11 maja 2018 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  
na rok 2018. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2017 r. poz. 1875 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz Uchwały Nr XXXII/397/2018 

Rady Gminy Michałowice z dnia 10 maja 2018 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale 

Budżetowej na rok 2018, Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załączników Nr 1, 2 i 3 do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenie Nr 105/2018 z dnia 11 maja 2018 r.

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2018 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 290/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. w
sposób nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

756
Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek nie
posiadających osobowości prawnej

62 331 273,00 62 331 273,00 0,00 60 000,00 62 391 273,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności
gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w
formie karty podatkowej

0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

0001
Wpływy z podatku z działalności gospodarczej
osób fizycznych opłaconego w formie karty
podatkowej

0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

758 Różne rozliczenia 20 947 842,00 20 947 842,00 0,00 206 540,00 21 154 382,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego 20 947 842,00 20 947 842,00 0,00 206 540,00 21 154 382,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 947 842,00 20 947 842,00 0,00 206 540,00 21 154 382,00

Własne Własne 20 947 842,00 20 947 842,00 0,00 206 540,00 21 154 382,00

O Organ 20 947 842,00 20 947 842,00 0,00 206 540,00 21 154 382,00

0001 Subwencja ogólna z budżetu państwa 20 947 842,00 20 947 842,00 0,00 206 540,00 21 154 382,00

Razem 101 126 398,93 102 583 607,52 0,00 266 540,00 102 850 147,52



Załącznik nr 2 do Zarządzenie Nr 105/2018 z dnia 11 maja 2018 r.

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2018 stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 290/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. w
sposób nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 350 000,00 6 350 000,00 0,00 307 500,00 6 657 500,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 6 350 000,00 6 350 000,00 0,00 307 500,00 6 657 500,00

6290

rodki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 0,00 0,00 307 500,00 307 500,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 307 500,00 307 500,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 307 500,00 307 500,00

0006

rodki na dofinansowanie własnych inwestycji
gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządków województw, pozyskane z
innych źródeł

0,00 0,00 0,00 307 500,00 307 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 249 685,04 1 249 685,04 0,00 961 817,00 2 211 502,04

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ciami 1 234 200,00 1 234 200,00 0,00 961 817,00 2 196 017,00

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i
użytkowanie wieczyste nieruchomo ci 5 820,00 5 820,00 0,00 33 823,00 39 643,00

Własne Własne 5 820,00 5 820,00 0,00 33 823,00 39 643,00

UG Urząd Gminy 5 820,00 5 820,00 0,00 33 823,00 39 643,00

0001 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebno ć 5 820,00 5 820,00 0,00 33 823,00 39 643,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa
użytkowania wieczystego przysługującego
osobom fizycznym w prawo własno ci

17 000,00 17 000,00 0,00 44 803,00 61 803,00

Własne Własne 17 000,00 17 000,00 0,00 44 803,00 61 803,00

UG Urząd Gminy 17 000,00 17 000,00 0,00 44 803,00 61 803,00

0001
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa
użytkowania wieczystego przysługującego
osobom fizycznym w prawo własno ci

17 000,00 17 000,00 0,00 44 803,00 61 803,00

0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte
nieruchomo ci pod inwestycje celu publicznego 0,00 0,00 0,00 883 191,00 883 191,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 883 191,00 883 191,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 883 191,00 883 191,00



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

0001 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte
nieruchomo ci pod inwestycje celu publicznego 0,00 0,00 0,00 883 191,00 883 191,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek nie
posiadających osobowo ci prawnej

19 256 700,00 19 256 700,00 -60 000,00 0,00 19 196 700,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku le nego,
podatku od czynno ci cywilnoprawnych oraz
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

12 219 700,00 12 219 700,00 -60 000,00 0,00 12 159 700,00

0350
Wpływy z podatku od działalno ci
gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w
formie karty podatkowej

60 000,00 60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

Własne Własne 60 000,00 60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

UG Urząd Gminy 60 000,00 60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

0001
Wpływy z podatku od działalno ci
gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w
formie karty podatkowej

60 000,00 60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 450 000,00 550 000,00 0,00 366 633,00 916 633,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 450 000,00 550 000,00 0,00 366 633,00 916 633,00

0970 Wptywy z różnych dochodów 0,00 100 000,00 0,00 366 633,00 466 633,00

Własne Własne 0,00 100 000,00 0,00 366 633,00 466 633,00

UG Urząd Gminy 0,00 100 000,00 0,00 366 633,00 466 633,00

0001 Wpływy z różnych dochodów 0,00 100 000,00 0,00 366 633,00 466 633,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 0,00 62 221,00 62 221,00

92109 Domy i o rodki kultury, wietlice i kluby 0,00 0,00 0,00 62 221,00 62 221,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatno ci, w
tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysoko ci

0,00 0,00 0,00 62 221,00 62 221,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 62 221,00 62 221,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 62 221,00 62 221,00

0001

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatno ci
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej wysoko ci

0,00 0,00 0,00 62 221,00 62 221,00

Razem 29 981 488,29 30 616 248,29 -60 000,00 1 698 171,00 32 254 419,29



Załącznik nr 3 do Zarządzenie Nr 105/2018 z dnia 11 maja 2018 r.

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2018 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 290/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. w
sposób nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 16 022 500,00 17 835 673,41 -850 000,00 3 940 000,00 20 925 673,41

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 16 019 000,00 17 116 000,00 -850 000,00 3 940 000,00 20 206 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 375 000,00 9 171 000,00 -850 000,00 3 940 000,00 12 261 000,00

Własne Własne 7 375 000,00 9 171 000,00 -850 000,00 3 940 000,00 12 261 000,00

UG Urząd Gminy 7 375 000,00 9 171 000,00 -850 000,00 3 940 000,00 12 261 000,00

0001 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Czeremchy
w Granicy 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 200 000,00

0003 Budowa sieci wodociągowej w ul. Czeremchy
w Granicy (dok.) 80 000,00 80 000,00 0,00 50 000,00 130 000,00

0005 Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w
Pęcicach, Sokołowie i Suchym Lesie 250 000,00 250 000,00 0,00 500 000,00 750 000,00

0006 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Błękitnej w
Michałowicach Wsi 300 000,00 300 000,00 -80 000,00 0,00 220 000,00

0009
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Torfowej,
Bocznej od Torfowej, Granicznej i Jarzębinowej
w Regułach

100 000,00 100 000,00 0,00 400 000,00 500 000,00

0011
Budowa odcinków sieci kanalizacyjnej w
ulicach gdzie kanalizacja sanitarna została
wybudowana w latach ubiegłych

100 000,00 250 000,00 0,00 700 000,00 950 000,00

0012 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul.
Barbary, Rekreacyjnej i Szczęśliwej w Granicy 700 000,00 616 000,00 -400 000,00 0,00 216 000,00

0013 Budowa sieci wodociągowej w ul. Skowronków
w Pęcicach Małych 400 000,00 400 000,00 -80 000,00 0,00 320 000,00

0014 Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy 100 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 400 000,00

0015 Budowa sieci wodociągowej w ul. Barbary,
Rekreacyjnej i Szczęśliwej w Granicy 400 000,00 400 000,00 -200 000,00 0,00 200 000,00

0026 Przebudowa wodociągu w ul. Okrężnej w
Granicy i Komorowie 80 000,00 80 000,00 -20 000,00 0,00 60 000,00

0027 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul.
Borowskiego w M-cach Wsi 100 000,00 100 000,00 0,00 770 000,00 870 000,00

0029 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul.
Okrężnej w Granicy 70 000,00 70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

0030 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Pod
Borem w Komorowie Wsi 20 000,00 20 000,00 0,00 200 000,00 220 000,00

0031 Budowa sieci wodociągowej -Pęcice Ogród 300 000,00 300 000,00 0,00 330 000,00 630 000,00



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

0033 Budowa sieci wodociągowej w ul. Pod Borem w
Komorowie Wsi 10 000,00 10 000,00 0,00 200 000,00 210 000,00

0040 Budowa sieci wodociągowej w ul. Parkowej w
Opaczy Małej 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 600 000,00

0041 Przebudowa sieci kanalizacyjnej w Regułach 0,00 1 300 000,00 0,00 190 000,00 1 490 000,00

600 Transport i łączność 27 960 599,00 28 210 599,00 -1 342 000,00 5 003 000,00 31 871 599,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 032 000,00 2 032 000,00 -1 100 000,00 1 350 000,00 2 282 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

0001 Budowa chodnika w ul. Parkowej w Pęcicach 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

6300

Wydatki na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 014 000,00 2 014 000,00 -1 100 000,00 850 000,00 1 764 000,00

Własne Własne 2 014 000,00 2 014 000,00 -1 100 000,00 850 000,00 1 764 000,00

UG Urząd Gminy 2 014 000,00 2 014 000,00 -1 100 000,00 850 000,00 1 764 000,00

0001 Przebudowa ul. Brzozowej i Al. M. Dąbrowskiej
w Komorowie 1 264 000,00 1 264 000,00 -1 100 000,00 0,00 164 000,00

0003

Przebudowa i rozbudowa drogi nr 3107W (ul.
Komorowska i Pruszkowska) na odcinku od ul.
Pogodnej w Pruszkowie do ul. Rekreacyjnej w
Granicy (I etap - od ul. Rekreacyjnej do ul.
Lawendowej w Granicy)

0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 19 963 599,00 20 063 599,00 -242 000,00 2 753 000,00 22 574 599,00

4270 Zakup usług remontowych 2 933 000,00 2 933 000,00 -22 000,00 200 000,00 3 111 000,00

Własne Własne 2 933 000,00 2 933 000,00 -22 000,00 200 000,00 3 111 000,00

UG Urząd Gminy 2 933 000,00 2 933 000,00 -22 000,00 200 000,00 3 111 000,00

0001 Remont cząstkowy dróg o nawierzchni
bitumicznej 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 200 000,00 1 400 000,00

0006 Modernizacja wiat autobusowych 140 000,00 140 000,00 -22 000,00 0,00 118 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 939 000,00 939 000,00 0,00 400 000,00 1 339 000,00

Własne Własne 939 000,00 939 000,00 0,00 400 000,00 1 339 000,00

UG Urząd Gminy 939 000,00 939 000,00 0,00 400 000,00 1 339 000,00

0001 Zimowe utrzymanie dróg 500 000,00 580 000,00 0,00 400 000,00 980 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 839 388,18 9 484 284,18 -220 000,00 2 153 000,00 11 417 284,18

Własne Własne 10 839 388,18 9 484 284,18 -220 000,00 2 153 000,00 11 417 284,18

UG Urząd Gminy 10 839 388,18 9 484 284,18 -220 000,00 2 153 000,00 11 417 284,18

0004 Modernizacja i wymiana nawierzchni
bitumicznych 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 1 000 000,00



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

0014 Przebudowa ul. Polnej, Bugaj, Turystycznej,
Słonecznej w Komorowie Wsi 700 000,00 700 000,00 -100 000,00 0,00 600 000,00

0015
Przebudowa ul. Przedszkolnej i Spacerowej
wraz z budową parkingu przy ul. Spacerowej w
Nowej Wsi

500 000,00 500 000,00 -40 000,00 0,00 460 000,00

0019 Przebudowa ul. Skosnej i Borówkowej w
Granicy 400 000,00 400 000,00 0,00 1 230 000,00 1 630 000,00

0021 Przebudowa ul. Stokrotek w Nowej Wsi 400 000,00 400 000,00 0,00 200 000,00 600 000,00

0023
Przebudowa ul. Kasztanowej, Poniatowskiego
w Michałowicach Wsi, Wesołej, Regulskiej,
Kolejowej, Topolowej w Michałowicach

300 000,00 300 000,00 0,00 110 000,00 410 000,00

0029 Przebudowa ul. Kujawskiej w Komorowie 450 000,00 450 000,00 -80 000,00 0,00 370 000,00

0032 Zakup i montaż wiat przystankowych 25 000,00 25 000,00 0,00 22 000,00 47 000,00

0033 Modernizacja nawierzchni asfaltowych w ul.
Parkowej w gminie Michałowice etap II 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00

60095 Pozostała działalność 5 062 000,00 5 212 000,00 0,00 900 000,00 6 112 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 400 000,00 4 300 000,00 0,00 900 000,00 5 200 000,00

Własne Własne 4 400 000,00 4 300 000,00 0,00 900 000,00 5 200 000,00

UG Urząd Gminy 4 400 000,00 4 300 000,00 0,00 900 000,00 5 200 000,00

0001 Budowa odwonienia w ul. Kochanowskiego w
Granicy 100 000,00 100 000,00 0,00 300 000,00 400 000,00

0003 Odwodnienie na terenie Gminy (dok. proj. i
wyk.) 200 000,00 200 000,00 0,00 300 000,00 500 000,00

0008 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 377 013,00 3 377 013,00 0,00 829 000,00 4 206 013,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej 450 000,00 450 000,00 0,00 829 000,00 1 279 000,00

4270 Zakup usług remontowych 86 000,00 93 000,00 0,00 29 000,00 122 000,00

Własne Własne 86 000,00 93 000,00 0,00 29 000,00 122 000,00

UG Urząd Gminy 86 000,00 93 000,00 0,00 29 000,00 122 000,00

0001 Remont budynków komunalnych 71 000,00 71 000,00 0,00 29 000,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 300 000,00 0,00 800 000,00 1 100 000,00

Własne Własne 300 000,00 300 000,00 0,00 800 000,00 1 100 000,00

UG Urząd Gminy 300 000,00 300 000,00 0,00 800 000,00 1 100 000,00

0001 Budowa budynków socjalnych 300 000,00 300 000,00 0,00 800 000,00 1 100 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 1 022 300,00 1 042 700,00 0,00 110 000,00 1 152 700,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 202 000,00 202 000,00 0,00 10 000,00 212 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz
celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych

40 000,00 40 000,00 0,00 10 000,00 50 000,00



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Własne Własne 40 000,00 40 000,00 0,00 10 000,00 50 000,00

UG Urząd Gminy 40 000,00 40 000,00 0,00 10 000,00 50 000,00

0001 Zakup radiowozu oznakowanego dla
Komisariatu Policji w Michałowicach 40 000,00 40 000,00 0,00 10 000,00 50 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 304 300,00 304 300,00 0,00 100 000,00 404 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

0001 Adaptacja części pomieszczeń budynku OSP
w Nowej Wsi 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 045 000,00 3 045 000,00 -1 020 000,00 770 000,00 2 795 000,00

80101 Szkoły podstawowe 2 045 000,00 2 045 000,00 -70 000,00 700 000,00 2 675 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 045 000,00 2 045 000,00 -70 000,00 700 000,00 2 675 000,00

Własne Własne 2 045 000,00 2 045 000,00 -70 000,00 700 000,00 2 675 000,00

UG Urząd Gminy 2 045 000,00 2 045 000,00 -70 000,00 700 000,00 2 675 000,00

0002
Szkoła Komorów modernizacja budynku
szkolnego rozszerzyć "wraz z zewnętrzną
infrastrukturą"

810 000,00 550 000,00 0,00 200 000,00 750 000,00

0004 Szkoła Nowa Wieś modernizacja budynków
szkolnych 430 000,00 430 000,00 -70 000,00 0,00 360 000,00

0005 Przebudowa boiska przy Szkole w Komorowie 0,00 260 000,00 0,00 500 000,00 760 000,00

80104 Przedszkola 1 000 000,00 1 000 000,00 -950 000,00 70 000,00 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 1 000 000,00 -950 000,00 70 000,00 120 000,00

Własne Własne 1 000 000,00 1 000 000,00 -950 000,00 70 000,00 120 000,00

UG Urząd Gminy 1 000 000,00 1 000 000,00 -950 000,00 70 000,00 120 000,00

0001 Rozbudowa przedszkola w Michałowicach 1 000 000,00 1 000 000,00 -950 000,00 0,00 50 000,00

0002 Modernizacja budynku przedkolnego w Nowej
Wsi 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

852 Pomoc społeczna 57 350,00 58 350,00 -50 000,00 550 000,00 558 350,00

85202 Domy pomocy społecznej 50 000,00 50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

Własne Własne 50 000,00 50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

UG Urząd Gminy 50 000,00 50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0001 Budowa ośrodka dziennego pobytu dla ludzi
starszych 50 000,00 50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

0001 Przebudowa i dostosowanie budynku do
potrzeb Dziennego Domu Seniora 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 730 025,63 8 060 025,63 0,00 660 000,00 8 720 025,63

90003 Oczyszczanie miast i wsi 654 000,00 654 000,00 0,00 80 000,00 734 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 654 000,00 654 000,00 0,00 80 000,00 734 000,00

Własne Własne 654 000,00 654 000,00 0,00 80 000,00 734 000,00

UG Urząd Gminy 654 000,00 654 000,00 0,00 80 000,00 734 000,00

0002 Roboty porządkowe na terenie gminy 624 000,00 624 000,00 0,00 80 000,00 704 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 246 100,00 1 361 100,00 0,00 80 000,00 1 441 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 100 600,00 1 215 600,00 0,00 80 000,00 1 295 600,00

Własne Własne 1 100 600,00 1 215 600,00 0,00 80 000,00 1 295 600,00

UG Urząd Gminy 1 100 600,00 1 215 600,00 0,00 80 000,00 1 295 600,00

0001
Usługi związane z utrzymaniem zieleni -
koszenie traw, wycinka i cięcia drzew i
krzewów

600 000,00 600 000,00 0,00 80 000,00 680 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 955 000,00 1 918 000,00 0,00 350 000,00 2 268 000,00

4270 Zakup usług remontowych 665 000,00 408 000,00 0,00 200 000,00 608 000,00

Własne Własne 665 000,00 408 000,00 0,00 200 000,00 608 000,00

UG Urząd Gminy 665 000,00 408 000,00 0,00 200 000,00 608 000,00

0003 Wymiana, remont i uzupełnienie punktów
świetlnych na terenie gminy 300 000,00 150 000,00 0,00 200 000,00 350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 250 000,00 0,00 150 000,00 400 000,00

Własne Własne 250 000,00 250 000,00 0,00 150 000,00 400 000,00

UG Urząd Gminy 250 000,00 250 000,00 0,00 150 000,00 400 000,00

0001 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie
gminy (dok. i wyk.) 250 000,00 250 000,00 0,00 150 000,00 400 000,00

90095 Pozostała działalność 341 200,00 378 200,00 0,00 150 000,00 528 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 200,00 51 200,00 0,00 110 000,00 161 200,00

Własne Własne 50 000,00 50 000,00 0,00 110 000,00 160 000,00

UG Urząd Gminy 50 000,00 50 000,00 0,00 110 000,00 160 000,00

0001 Zakup dekoracji świątecznych 50 000,00 50 000,00 0,00 110 000,00 160 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

0001 Zakup dekoracji świątecznych 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 882 663,09 3 882 663,09 0,00 40 000,00 3 922 663,09

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 839 800,00 1 839 800,00 0,00 40 000,00 1 879 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 40 000,00 1 490 000,00

Własne Własne 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 40 000,00 1 490 000,00



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

UG Urząd Gminy 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 40 000,00 1 490 000,00

0006 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Komorowie
Wsi 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

0007 Opracowanie dokumentacji na rozbudowę
świetlicy wiejskiej w Pęcicach Małych 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 2 575 560,01 4 741 981,73 0,00 590 000,00 5 331 981,73

92601 Obiekty sportowe 1 959 500,00 4 125 921,72 0,00 590 000,00 4 715 921,72

4270 Zakup usług remontowych 255 000,00 255 000,00 0,00 100 000,00 355 000,00

Własne Własne 255 000,00 247 000,00 0,00 100 000,00 347 000,00

UG Urząd Gminy 255 000,00 247 000,00 0,00 100 000,00 347 000,00

0004 Konserwacja i utwardzenie nawierzchni boisk
na strefach rekreacji i Orliku 40 000,00 26 000,00 0,00 100 000,00 126 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 2 000 000,00 0,00 351 907,54 2 351 907,54

Własne Własne 800 000,00 2 000 000,00 0,00 351 907,54 2 351 907,54

UG Urząd Gminy 800 000,00 2 000 000,00 0,00 351 907,54 2 351 907,54

0002
Budowa strefy rekreacji przy ul. Heleny w Nowej
Wsi wraz z zagospodarowaniem terenu wokół
Smug

500 000,00 1 500 000,00 0,00 250 000,00 1 750 000,00

0007 Budowa boiska sportowego w Suchym Lesie 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

0008 Budowa strefy rekreacji przy ul. Heleny w Nowej
Wsi- etap I 0,00 0,00 0,00 21 907,54 21 907,54

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 305 661,72 0,00 138 092,46 443 754,18

Własne Własne 0,00 305 661,72 0,00 138 092,46 443 754,18

UG Urząd Gminy 0,00 305 661,72 0,00 138 092,46 443 754,18

0001 Budowa strefy rekreacji przy ul. Heleny w Nowej
Wsi - etap I 0,00 305 661,72 0,00 138 092,46 443 754,18

Razem 84 659 778,22 89 243 756,35 -3 262 000,00 12 492 000,00 98 473 756,35


